SEDE DO GOVERNO MUNICIPAL – Rua Paulo Marques, 378 – Centro – São Benedito/CE – (88) 3626 – 1347
CEP 62370-000  | CNPJ  07.778.129/0001-74

Estado do Ceará | Município de São Benedito | - Aviso de Pregão - PREGÃO ELETRÔNICO Nº
07.001/2019-PESRP|INFRA. O Pregoeiro Oficial do Município torna público para conhecimento dos

interessados que realizará o Pregão Eletrônico supra, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS,
VISANDO FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ES PECIALIZADA EM LIMPEZA
PÚBLICA URBANA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE COLETA , TRANSPORTE DE RESÍDUOS
SÓLIDOS DOMICILIARES, COLETA E TRANSPORTE DE RESÍDU OS DE VARRIÇÃO DE VIAS E
LOGRADOUROS PÚBLICOS, VARRIÇÃO, PODA, CAPINAÇÃO E P INTURA DE MEIO FIO DO
MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO-CE, CONFORME PROJETO BÁSI CO. Entrega das propostas: a
partir do dia 06 de junho de 2019. Abertura das propostas: dia 18 de junho de 2019, às 9h.
Início da sessão de lances: às 10h do dia 18 de junho de 2019, no sítio www.bll.org.br. O Edital

poderá ser adquirido no endereço citado, bem como junto a CPLP, nos dias úteis, das 8h às 12h. São

Benedito-CE, 04 de junho de 2019. Edson Cleiton P. Sousa – Pregoeiro.